T L.Iba
Secretaria de AdministraçãoSecretaria de Administração
e Finanças

Pacatuba — Ce, 29 de novembr

À Secretaria de Educação do Município de Quixeré.

A/C: Sra. Maria Eleneide Fernandes de Brito Ordenador da Secretaria Municipal de Educação do
Município de Quixeré

Assunto: Ata(s) de Registro de Preços 01.008/2024 PERP, edital de Licitação nº 01.008/2024.

Prezado Senhor, em resposta ao pedido de adesão à Ata(s) de Registro de Preços 01.008/2024
PERP, edital de Licitação nº 01.008/2024, conforme solicitação encaminhado no dia 28 de
Novembro de 2024, informamos que autorizamos a adesão de acordo com o anexo incluso na
solicitação, constante da Ata de Registro de preços N".01.008/2024.
Atenciosamente,

Aritana àe Oliveira A ciar veras
SECRETÁRIA DE SAÚDE